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Basın Açıklaması 
Ey Müslümanlar! Ülkenizi Sömürgeci Orduların Savaş Sahnesi Haline Getirmeyin! 

 
Britanya hükümeti, Orta Doğu’daki askerî operasyonlarında düşük maliyetli insansız hava aracı savunma 

sistemi konuşlandırdığını açıkladı. Yapılan açıklamada, “Yeni sistem artık Orta Doğu’daki operasyon 
bölgelerinde konuşlandırılmıştır.” denildi. Açıklamada ayrıca Britanya’nın, Hürmüz Boğazı’nı güvence altına 
almak amacıyla oluşturulan çok uluslu misyona insansız hava araçları, savaş uçakları ve bir savaş gemisiyle 
katkı sağlayacağı belirtildi. Fransa da uçak gemisi Charles de Gaulle’ü ve ona bağlı fırkateyn grubunu Orta 
Doğu’ya gönderdi. Bütün bunların yanı sıra Amerika’nın Müslüman beldelerindeki askeri varlığı da 
bulunmaktadır, Yahudi varlığının Filistin, Lübnan ve Suriye’deki işgalini ve Irak’taki gizli askeri kamplarını 
da buna ekleyebiliriz! Ruveybida yöneticiler; efendilerinin kendilerini o eğreti koltuklarında tutması 
karşılığında ülkemizi sömürgeci kâfir devletlerin ordularının bir oyun sahası haline getirmişlerdir. Bu 
yöneticiler ülkemizi parçalamakta, Ümmetin vahdetine (birliğine) engel olmakta ve İslam’ın tatbik 
edilmesinin önünde aşılmaz bir barikat gibi durmaktadırlar. Orduları, kendilerine ve hain nizamlarına birer 
köle ve bekçi kılmışlar; ülkeleri ise kendileri ve yandaşları için servetlerini ve servet kaynaklarını hoyratça 
yağmaladıkları birer çiftliğe dönüştürmüşlerdir. 

 
Ey Müslüman ülkelerin orduları! Bu Ruveybida yöneticilerin eylemlerine daha ne kadar sessiz 

kalacaksınız? Sizler beldelerinizin yıkılmaz kalesi değil misiniz?! Sizin asıl vazifeniz beldeleri ve kulları 
korumak değil midir? Yoksa yöneticilere itaat bahanesiyle akideniz mi değiştirildi? Oysa sizler çok iyi 
biliyorsunuz ki; Yaratıcıya isyan olan hususta, yaratılana itaat yoktur! Bugün kendilerine itaat ettiğiniz 
yöneticileriniz kıyamet günü sizden uzak duracaklar; ama sizler Allah’ın huzurundaki o büyük günde 
onlardan uzak duramayacaksınız! Şunu bilin ki ülkelerinizdeki yöneticilerin işledikleri suçlardan siz de 
sorumlusunuz. Sizler bu yöneticileri değiştirmeye muktedirsiniz; öyleyse haydi pişmanlığın fayda 
vermeyeceği gün gelmeden önce bu yöneticileri devirin! 

 
Ey Müslümanlar! Ruveybida yöneticilerinizin sömürgeci kâfir devletlere itaatleri sebebiyle üzerinize çöken 

zillet tozunu silkip atmanızın vakti gelmiştir. Onların kötülüklerini değiştirmenin zamanı gelmiştir. Onların 
kötülükleri ve beşerî anayasaları koruyan açık küfürleri, ülkenizi sömürgeci kâfir devletlerin ordularının savaş 
sahnesi hâline getirmiştir. Bu devletler sizin iyiliğinizi istememekte, servetlerinizi ve kamu mülkiyetlerinizi 
yağmalamakta, Allah’ın şeriatını uygulayarak Allah’ın rızasına ulaşmanızın önüne geçmektedirler. Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem, sahabesi ve ondan sonra gelen halifelerin yaptığı gibi İslam’ı bir Risâlet olarak 
insanlığa taşımanıza engel olmaktadırlar.  

 
Ey Müslümanlar! Son yıllarda yaşanan olaylar ve gelişmeler size düşmanlarınızla yüzleşebileceğinizi 

göstermiştir. Yöneticilerinizin ihanetleri ve size karşı kurdukları komplolar olmasaydı düşmanlarınız 
ülkelerinizde hiçbir şey yapamazdı. Unutmayın, sizler Allah’a imanınız, iyiliği emredip kötülükten 
sakındırmanız sebebiyle insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmetsiniz. Haydi Hizb-ut Tahrir’in çağırdığı 
gerçek değişim için harekete geçin. Hizb-ut Tahrir, halkına yalan söylemeyen bir liderdir. Kâfir devletlerin 
ordularını topraklarımızdan çıkarmak yahut bu toprakları onlara bir mezar getirmek için Nübüvvet metodu 
üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak üzere onunla birlikte çalışın.  

 


